2024年１月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｅ Ｔ ｅ ｃ ｈ

 （コード番号： 3 4 9 7  東証グロース）

住 所 大 阪 府 大 阪 市 北 区 堂 山 町 ３ 番 ３ 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮地  直紀

問 合 先 取 締 役 経 営 企 画 本 部 長 松木  高茂

 TEL.06-6362-3355

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、組織変更及び人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）内容

・管理本部総務部内の人事担当部門を「人事部」として独立し、所管を管理本部から経営企

画本部へ移管

・西日本営業部及び東日本営業部内の「営業管理課」を統合し、「営業管理室」を設立

     （参考《2024年２月１日付 株式会社ＬｅＴｅｃｈ組織図》の通り）

（２）目的

  現在、総務部総務課において採用・研修・考課・勤怠管理・給与計算などの人事に関する

業務を行っておりますが、経営企画本部内で「人事部」として独立し、企業の戦略的人事施

策を推進・最適化を図ってまいります。人材獲得の競争激化への対応、人的資本の有効かつ

積極活用によって当社の企業価値向上に寄与してまいります。

また、営業本部においては、西日本営業部及び東日本営業部内の各「営業管理課」を統合

し、「営業管理室」を設立することで横断的な営業活動へのサポートを図り、営業部門の業務

の効率化とスピーディーな営業活動を強化してまいります。

２．人事異動

氏名 新役職 旧役職

松木 高茂
取締役経営企画本部長

兼 人事部長
取締役経営企画本部長

３．変更日

  2024年２月１日より変更

以 上

参考　≪2024年２月１日付　株式会社ＬｅＴｅｃｈ組織図≫

内部監査室

株主総会

監査役（会）

取締役会

会　長

社 長

経
営
企
画
室

コ
ー

ポ
レ
ー

ト
I
T
推
進
室

人
事
部

D
X
事
業
部

総
務
部

東
日
本
営
業
部

不
動
産
管
理
部

ウ
ェ

ル
ス
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
部

営
業
管
理
室

経営企画本部 管理本部 営業本部

経
理
部

西
日
本
営
業
部